GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – ENTREVISTA DO INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 073/2013 DE 22 DE MARÇO DE 2013  - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO DE MÉDICO PARA
UNIDADES PRISIONAIS DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, SITUADAS NO MUNICÍPIO DE
UBERLÂNDIA,

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação
do(s) CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S) e APTO(S) na SEGUNDA ETAPA – Comprovação de
Idoneidade e Conduta Ilibada, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 073/2013
DE 22 DE MARÇO DE 2013 - Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva
para a função de Médico para unidades prisionais da Secretaria de Defesa Social, situadas no
município de Uberlândia,

Orientações:

I – Fica(m) convocado(s) o(s) CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S) E APTO(S) na SEGUNDA ETAPA – a

participar(em) da TERCEIRA ETAPA - Entrevista, no DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II – O(s) candidato(s) deverá(ão) comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Entrevista o documento de identidade com foto

(original), CPF (original), caneta azul ou preta.

OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação do

candidato.

Classificação Nome Data/Horário Local

06 Bruno Caetano Vieira
24/05/2013 às

13:30

PRESÍDIO PROFESSOR

JACY DE ASSIS – PRPJA

Rua Cirineu Costa

Azevedo, nº 500 –

Bairro Dom Almir – CEP

38.400-970 –

Uberlândia / MG

BELO HORIZONTE,  27 DE MAIO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS